[bookmark: _GoBack]平成２７年　６月２４日
各市町教育委員会教育長殿
県 内 各 中 学 校 長　殿
香川県中学校教育研究会　　　　　  会長  環　　　修
香川県中学校教育研究会養護研究部　会長　石田　謙二
（公印省略）

平成２７年度香川県中学校教育研究会養護部会夏季研修会のご案内

このことについて、下記のとおり養護部会夏季研修会を開催しますので、貴職はじめ貴管下関係職員が多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１　日　　時		平成２７年７月３１日（金）　９：００～１２：００

２　場　　所		丸亀市綾歌総合文化会館（アイレックス）　小ホール
住所　丸亀市綾歌町栗熊西１６８０番地
℡　　０８７７－８６－６８００

３　後　　援		香川県教育委員会
			香川県中学校長会

４　研究主題		「養護教諭の専門性の深化をめざして」
         ― 中学校の特有性をふまえた養護実践の構築 ―

５　日　　程
	時刻
	8:45
 ～
9:00
	9:00
～
9:10
	9:10
～
9:30
	9:30
～
9:45
	9:45
～
11:30
	11:30
～
11:45
	11:45
～
12:00

	内容
	受付
	開会
行事
	研究テーマについて
	休憩
	講　　　演
	質　疑
応　答
	閉会行事
事務連絡

６　講　　演　　　講　師　　岡山大学大学院教育学研究科　発達支援学系（養護教育）
　　　　　　　　　　　　　　　　教　授　　三村　由香里　先生

　　　　　　　　　演　題　　「養護教諭に必要なフィジカルアセスメント」

[image: 説明: http://www.marugame-ilex.org/access/img/syuhen_b.gif]７　会場案内

丸亀市綾歌総合文化会館（アイレックス）

image1.png
ERH

S AR
EHEF Gs@ ET T
BUERS

ERAY

85,

@m ®

o mE
© iy
mmmRREE =